ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июня 2019 года
                         №  55/203
ст-ца Курская

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Курского района с правом           решающего голоса в период подготовки и проведения выборов                             Губернатора Ставропольского края
В соответствии пунктом 9 статьи 26 Федерального закона  от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского кая,
территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края осуществляется ежемесячно на основании сведений о фактически отработанном времени за соответствующий период не позднее пятого числа месяца, следующего за прошедшим.
Председатель комиссии                                                                 Н.А.Бабичева

Секретарь комиссии                                                                           Л.А.Кущик